
Apartament me tre dhoma gjumi në Qendrën e
qytetit Kyrenia
Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 475

Apartament i përfunduar.

Pamje nga deti.

Në qendër të Kyrenia.

Apartament i bollshem me tre dhoma gjumi dhe dy tualete.

Pranë të gjitha objekteve të qytetit.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

165 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 84 muaj
Këste

janar 2024
Përfundimi

£299 000



Apartament me tre dhoma gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me tre dhoma gjumi në Qendrën e

qytetit Kyrenia
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Zona e lojërave për

fëmijë



Vendndodhja e projektit

Pallati ndodhet ne qender te Kyrenia, 50m nga deti.

Deti 1 min

Restorante dhe Bare 1 min

Supermarket 2 min

Spitali 3 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 3 min

Shkolla �llore 5 min

Dyqane 5 min

Universiteti Amerikan Girne 13 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 80 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kompleksi rezidencial përbëhet nga tre blloqe shumëkatëshe, ku secili strehon 18 Rrethet të projektuara

me përpikëri. Ai qëndron si një strehë plotësisht e kompletuar dhe gati për lëvizje, me të gjitha cung e

pronësisë në dispozicion. Me një vendndodhje qendrore kryesore, ky Apartament është një zgjedhje

ideale për banim të përhershëm. Për më tepër, potenciali i tij i konsiderueshëm i qirasë e pozicionon atë

si një mundësi të jashtëzakonshme investimi, duke shtuar një shtresë shtesë tërheqëse për këtë Strehimi

tashmë mbresëlënëse. Kompleksi rezidencial përbëhet nga tre blloqe shumëkatëshe, ku secili strehon 18

Rrethet të projektuara me përpikëri. Ai qëndron si një strehë plotësisht e kompletuar dhe gati për lëvizje,

me të gjitha cung e pronësisë në dispozicion. Me një vendndodhje qendrore kryesore, ky Apartament

është një zgjedhje ideale për banim të përhershëm. Për më tepër, potenciali i tij i konsiderueshëm i

qirasë e pozicionon atë si një mundësi të jashtëzakonshme investimi, duke shtuar një shtresë shtesë

tërheqëse për këtë Strehimi tashmë mbresëlënëse.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

11

Blloko

C

Kati

5

Brendshme

145.00 m²

Tarracë me ballkon

20.00 m²

Hapësira totale e banimit

165.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

prill 2022

Data e dorëzimit

janar 2024

Çmimi

£299 000

Shuma �llestare e pagesës

£149 500 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

qershor 2025 £1 780

korrik 2025 £1 780

gusht 2025 £1 780

shtator 2025 £1 780

tetor 2025 £1 780

nëntor 2025 £1 780

dhjetor 2025 £1 780

janar 2026 £1 780

shkurt 2026 £1 780

mars 2026 £1 780

prill 2026 £1 780

maj 2026 £1 780

qershor 2026 £1 780

korrik 2026 £1 780

gusht 2026 £1 780

shtator 2026 £1 780

tetor 2026 £1 780

nëntor 2026 £1 780

dhjetor 2026 £1 780

janar 2027 £1 780

shkurt 2027 £1 780

mars 2027 £1 780

prill 2027 £1 780

maj 2027 £1 780

qershor 2027 £1 780

korrik 2027 £1 780

gusht 2027 £1 780

shtator 2027 £1 780

tetor 2027 £1 780

nëntor 2027 £1 780

dhjetor 2027 £1 780

janar 2028 £1 780

shkurt 2028 £1 780

mars 2028 £1 780

prill 2028 £1 780

maj 2028 £1 780

qershor 2028 £1 780

korrik 2028 £1 780

gusht 2028 £1 780

shtator 2028 £1 780

tetor 2028 £1 780

nëntor 2028 £1 780

dhjetor 2028 £1 780

janar 2029 £1 780

shkurt 2029 £1 780

mars 2029 £1 780

prill 2029 £1 780

maj 2029 £1 780

qershor 2029 £1 780

korrik 2029 £1 780

gusht 2029 £1 780

shtator 2029 £1 780

tetor 2029 £1 780

nëntor 2029 £1 780

dhjetor 2029 £1 780

janar 2030 £1 780

shkurt 2030 £1 780

mars 2030 £1 780

prill 2030 £1 780

maj 2030 £1 780

qershor 2030 £1 780

korrik 2030 £1 780

gusht 2030 £1 780

shtator 2030 £1 780

tetor 2030 £1 780

nëntor 2030 £1 780

dhjetor 2030 £1 780

janar 2031 £1 780

shkurt 2031 £1 780

mars 2031 £1 780

prill 2031 £1 780

maj 2031 £1 780

qershor 2031 £1 780

korrik 2031 £1 780

gusht 2031 £1 780

shtator 2031 £1 780

tetor 2031 £1 780

nëntor 2031 £1 780

dhjetor 2031 £1 780

janar 2032 £1 780

shkurt 2032 £1 780

mars 2032 £1 780

prill 2032 £1 780

maj 2032 £1 760

50%


